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 התנגדות המועצות האזוריות להצעות המחליטים העוסקות בחקלאות הנדון:  
  2024' תכנית מאזנת' לשנת  –חוברת טיוטת מחליטים  –סימוכין       

 
כוללת בנוסחה שורת הצעות החלטה אשר קבלתם תוביל את   2024טיוטת הצעת המחליטים לשנת 

הצעת   במסגרת  הנכללות  מההצעות  אחת  תקדים.  חסר  כלכלי  למשבר  כולו  המקומי  השלטון 

ובכוח האדם של משרד החקלאות  קצץ באופן דרסטי בתקציב, בסמכולהמחליטים מבקשת   יות 

זניח, ללא תקציבים, ללא סמכויות עם כוח   ולמעשה בפועל להפוך את משרד החקלאות למשרד 

 אדם מצומצם בלבד.  

הרס מוחלט של החקלאות בישראל ומעבר מגידול מזון מקומי    -לו משמעות אחת בלבדלפעולות א

ישראל מהמדינות הסמוכות )ירדן, טורקיה(.    וטרי לייבוא של מרבית המזון שצורכים תושבי מדינת

לשמירה   ות המקומיתהחקלא כל זאת למרות שהמלחמה הוכיחה מעל לכל ספק, את חשיבותה של  

ייצור מזון מקומי, בעיקר בימים אלו, כשהגבולות הימיים והאוויריים אינם  ו על גבולות המדינה  

 . בטוחים

וברי פלסטינאים  בפני  גבולותיה של המדינה  העובדים הזרים בחקלאות, הטילה מכת  סגירת  חת 

קום   מאז  עובדות  בידיים  ביותר  הקשה  המחסור  את  והביאה  הישראלית,  החקלאות  על  מחץ 

בלתי   בתנאים  לקטוף  לקצור,  לזרוע,  יום  יום  נאבקים  חקלאים  אלפי  זאת,  למרות  המדינה. 

ורבים מהם תחת אש, כדי להמשיך ולייצר תוצרת מקומית טרייה. המו בית ישראל  אפשריים  ני 

שמאז תחילת הלחימה, פוקדים את השדות ומסייעים לחקלאים להמשיך ולגדל, הוכיחו כי העם  

הטרייה.   הישראלית  התוצרת  ואת  החקלאים  את  אוהב  החקלאות,  חשיבות  את  מבין  בישראל 

נעצרה ברחוב קפלן   כי  נדמה  לכל קצוות הארץ,  זו, שהגיעה  בואכה    1חוכמת המונים  בירושלים 

 אוצר.  משרד ה

פונו מבתיהם במרחב    7.10.23  -ב עשרות אלפים  ונחטפו,  התהפכו חיינו, מאות מתושבינו נקטלו 

ישראל- הכפרי מדינת  של  החקלאי  על    - המרחב  ושומר  המדינה,  לתושבי  המזון  את  שמייצר  זה 

גבולותיה. והנה כאילו כל זה לא קרה, נראה כי נשכחו המראות והריחות תוך מאה ימים. במאמציו  

ורות תקציבים למימון הגירעון התקציבי אליו נקלעה המדינה וביתר שאת נוכח אירועי  לאתר מק

ספג   אותה  בפגיעה הקשה  די  לא  כי אם  גורמים במשרד האוצר,  ברזל,  החליטו  מלחמת חרבות 

. חיסול דה   ניתן  לחסל את מה שנותר מהחקלאות בישראל  פקטו של משרד  -המרחב החקלאי, 

 ק לכך.  החקלאות הינה ביטוי מובה 



 

 

 

 

 

 

 

אף כי הצורך במציאת מקורות תקציביים לטובת צמצמום הגירעון  הינו צורך מובן וחשוב אולם  

הקיצוצים המוצעים רחבים בהיקפם, בלתי סבירים ומשמעותיים הרבה יותר בהשוואה למשרדי  

ממשלה אחרים. בנוסף וללא קשר למטרת ההחלטה בדבר צמצום הגירעון, כוללת הצעת ההחלטה  

על  שו ניתן שלא לתהות  ולא  רוחביים שאין להם קשר לתקציב  רה ארוכה של שינויים ארגוניים 

 לו אפשר למנות את השינויים הבאים:מטרתה  בין שינויים א

למשרד  • החקלאות  ממשרד  הצומח  להגנת  והשירותים  הווטרינרים  השירותים  העברת 

שמירה על איכות התוצרת החקלאית    ינההכלכלה, שירותים שהמטרה העיקרית שלהם ה

חסמים לייבוא   להסיר אלו מהלכים לש םובריאות הציבור בישראל. נהיר לכולם כי מטרת

של תוצרת חקלאית מחו"ל, גם במחיר של תוצרת חקלאית פגומה,    בהיקפים משמעותיים 

והגידולים   הציבור  בבריאות  לפגוע  כדי  בהם  שיש  ומזיקים  פתוגנים  להכיל  העשויה 

 החקלאים.  

זו תגדע  -מחוזות משרד החקלאות  סגירת • באופן חד את הקשר הישיר והתמיכה   פעולה 

 .  זורי הלחימהובא , במיוחד בפריפריהשמקבלים החקלאים ממשרד החקלאות

ביכולת המקצועית של   משמעותה פגיעה  -הפרטת שירותי ההדרכה של משרד החקלאות  •

והחקלאיות לגרום  החקלאים  עשויה  זו  פעולה  יוקר  .  ולהעלאת  הייצור  עלויות  להגדלת 

 המחייה במדינת ישראל. 

ולקדם את החקלאות    משמעותו חיסולקיצוץ בתקציב מנהל המחקר:   • האפשרות לפתח 

שראלית ולהגדיל את הפריון והתפוקה של תוצרת חקלאית ובכך להביא להורדת יוקר  הי

 המחייה. 

א פעולות  של  המצטברת  הישראלית  ההשפעה  החקלאות  לחיסול  תביא  המקומילו   , והייצור 

   סגירתם של אלפי משקים חקלאיים ופגיעה בביטחון המזון של המדינה.ל

ישראל נאבקת על קיומה, משרד האוצר יחליט דווקא  ראוי היה שבשעה קשה זו, בעוד החקלאות ב

במסגרת  להם  שהובטח  כפי  תקציביות  ותמיכות  הקלות  של  שורה  באמצעות  בחקלאים  לתמוך 

הורדת המכסים על הפירות והירקות. למרות זאת, מציע משרד האוצר לעשות בדיוק ההפך ולפגוע  

 בחקלאים בשעתם הקשה. 

ההחלטה ולהסירה מסדר היום ובתוך כך להבטיח כי למגזר  אנו קוראים לך למנוע את קידומה של  

הכפרי לא ייגרם נזק נוסף מעבר לנזק העצום שכבר נגרם לו ולחקלאים. חלק בלתי נפרד מחיזוק  

הארץ והן בדרומה מחייבת  החוסן והחתירה לחזרתם לשגרה של תושבי המרחב הכפרי הן בצפון  

מה להם. זו חובתה של הממשלה כלפי אזרחיה  כי עתידם הכלכלי לא ייפגע מעבר לפגיעה שנגר

 ואנו תקווה כי חובה זו לא תופר. 
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